
Clasificación por Aparatos

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 19,5005,1007,500CD ZARAGOZANO34418 Q6,900

2 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 18,5005,5007,000ESCUELA G R ZARAGOZA45603 Q6,000

3 INMA PERUN RUIZ 18,4006,2506,100CD ZARAGOZANO50448 Q6,050

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 INES SALANOVA ARRABAL 15,7506,1504,300CGR UTEBO96142 Q5,300

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 17,9007,3003,500ESCUELA G R ZARAGOZA45603 Q7,100

2 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 17,1506,8003,000CD ZARAGOZANO34418 Q7,350

3 INMA PERUN RUIZ 16,3006,3002,700CD ZARAGOZANO50448 Q7,300

4 INES SALANOVA ARRABAL 15,3005,8502,800CGR UTEBO96142 Q6,650

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 17,7006,2005,200CD ZARAGOZANO34418 Q6,300

2 INMA PERUN RUIZ 15,7005,3004,700CD ZARAGOZANO50448 Q5,700

3 ELIZABETH RODRIGUEZ IBAÑEZ 12,7505,3002,800CGR UTEBO45697 Q4,650
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Clasificación por Aparatos

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

IND  CADETE  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 25,3007,15010,70
0

CD ZARAGOZANO12566 Q7,450

2 IRENE CASADO LAZARO 22,8506,950 0,05
0

9,800ESCUELA G R ZARAGOZA9428 Q6,150

3 LIDIA PALOMAR AGUSTIN 20,7506,4507,800CD ZARAGOZANO12576 Q6,500

4 IVAN LUNA ABADIA 20,4005,8508,300CDR EJEA53046 Q6,250

5 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ
SÁNCHEZ 

18,4506,0506,200JACETANO GIMNASIA RITMICA11046 Q6,200

6 MARTA OTIN MARCO 17,7505,350 0,30
0

6,800CLUB 90 GR HUESCA4986 Q5,900

7 EVA SALANOVA ARRABAL 14,9504,6505,000CGR UTEBO96140 Q5,300

IND  CADETE  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA MORALES PORTERO 19,5506,7006,300ESCUELA G R ZARAGOZA7425 Q6,550

2 LAURA GUIU CORPAS 19,1006,0506,300ESCUELA G R ZARAGOZA937 Q6,750

3 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ
SÁNCHEZ 

16,5005,700 0,10
0

5,000JACETANO GIMNASIA RITMICA11046 Q5,900

4 JIMENA PEREZ GARCIA 16,0506,0504,000CGR UTEBO56279 Q6,000

5 IVAN LUNA ABADIA 15,9504,650 0,30
0

5,700CDR EJEA53046 Q5,900

IND  CADETE  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA BIOTA MILLAN 20,7006,0008,200ESCUELA G R ZARAGOZA925 Q6,500

2 DANIELA LASHERAS PALLAS 18,0505,5506,800CD ZARAGOZANO5462 Q5,700

3 VALERIA PADRO RUBIO 16,2506,1005,100CGR UTEBO2115 Q5,050

IND  CADETE  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 24,4507,100 0,10
0

10,30
0

CD ZARAGOZANO12566 Q7,150

2 IVAN LUNA ABADIA 18,9004,4507,700CDR EJEA53046 Q6,750

3 IXEYA GARCIA FLETA 18,0505,9506,400CGR UTEBO5727 Q5,700

4 MARTA OTIN MARCO 17,0505,350 0,60
0

6,000CLUB 90 GR HUESCA4986 Q6,300
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Clasificación por Aparatos

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

IND  CADETE  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA BIOTA MILLAN 21,7506,4008,600ESCUELA G R ZARAGOZA925 Q6,750

2 ALBA GUTIERREZ MERCADO 20,9005,300 0,30
0

9,300CD ZARAGOZANO12566 Q6,600

3 MARTA OTIN MARCO 20,3506,700 0,10
0

7,500CLUB 90 GR HUESCA4986 Q6,250

4 IXEYA GARCIA FLETA 14,1005,200 0,30
0

3,700CGR UTEBO5727 Q5,500
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Clasificación por Aparatos

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

IND  JUVENIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO 25,7506,750 0,10
0

11,90
0

CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81689 Q7,200

2 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

25,0506,600 0,35
0

11,80
0

ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q7,000

IND  JUVENIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

20,9004,650 0,30
0

10,20
0

ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q6,350

2 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO 19,2005,600 0,35
0

7,900CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81689 Q6,050

IND  JUVENIL A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

22,5505,000 0,30
0

11,00
0

ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q6,850

Impreso 25/05/2024 11:57:17 Página  1



Clasificación por Aparatos

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 23,7507,2509,500CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

95989 Q7,000

2 JIMENA ORTA PÉREZ 19,1506,000 0,05
0

7,200CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

95994 Q6,000

3 MARIA CONTAMINA MACIA 18,6505,9006,900CGR UTEBO3113 Q5,850

4 CARLOTA MENDEZ MAINAR 16,0004,550 0,60
0

6,400CD ZARAGOZANO31343 Q5,650

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA CONTAMINA MACIA 13,3004,200 0,10
0

4,100CGR UTEBO3113 Q5,100

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 21,4006,9008,500CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

95989 Q6,000

2 CARLOTA MENDEZ MAINAR 17,7505,3506,300CD ZARAGOZANO31343 Q6,100

3 IRENE GASPAR ROCHE 16,2506,0504,400CGR UTEBO1542 Q5,800

4 JULIA PEÑA MUYO 15,6005,7004,500CGR UTEBO4324 Q5,400

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 INES VILLALBA GONZALEZ 16,6005,1504,900CD ZARAGOZANO7701 Q6,550

2 IZARBE MONCIN GIMENO 16,0505,1505,400CGR UTEBO34174 Q5,500

3 AMAIA MINGUEZ CESTERO 15,6504,7005,100CGR UTEBO4353 Q5,850

4 PAULA YAGUAS DEL HOYO 12,4002,8504,400CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

95996 Q5,150
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CONJ ALEVIN A 

FASE FINAL JJEE ARAGON 
 

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO 

GENERAL 

 
 

Rk Gimnasta Equipo D A E Pen Nota 

 
1 

 
ESCUELA G R ZARAGOZA 

 
ESCUELA G R ZARAGOZA 

     
33,950 

   6,200 5,550 4,750 16,500 

   4,800 6,600 6,050 17,450 

2 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO     31,900 
   4,500 5,250 4,150 13,900 
   5,700 6,800 5,500 18,000 
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5 ML 

5 ML 

5 CUERDAS 

5 CUERDAS 



GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 CGR TERUEL C 13,350CGR TERUEL C 4,5504,500 4,300

2 CD ZARAGOZANO 13,300CD ZARAGOZANO 4,5504,300 4,450

3 CDG MONTECANAL 11,700CDG MONTECANAL 3,700 0,10
0

4,300 3,800

4 C ARCO IRIS DE CASPE 11,400C ARCO IRIS DE CASPE 3,8503,300 4,250

5 CLUB 90 GR HUESCA 4,850CLUB 90 GR HUESCA 0,900 0,90
0

1,800 3,050
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE  BASE

Equipo A

1 CGR UTEBO 14,850CGR UTEBO 4,1005,700 5,050

2 CLUB EQUIPE SPORT 13,400CLUB EQUIPE SPORT 4,4504,900 4,050

3 CDG MONTECANAL 13,250CDG MONTECANAL 3,500 0,30
0

5,600 4,450

4 POLID SAN AGUSTIN 8,000POLID SAN AGUSTIN 1,3003,100 3,600
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO P 34,850CD ZARAGOZANO P

4,200 17,4007,300 5,900

4,100 17,4507,400 5,950

2 CGR TERUEL 32,500CGR TERUEL

4,050 17,1007,600 5,450

3,000 15,4006,800 5,600

3 CD ZARAGOZANO M 31,500CD ZARAGOZANO M

2,650 0,90
0

15,1507,900 5,500

1,650 16,3508,800 5,900

4 ESCUELA G R ZARAGOZA P 29,000ESCUELA G R ZARAGOZA P

2,850 0,30
0

15,6507,700 5,400

2,350 0,60
0

13,3506,600 5,000

5 CLUB 90 GR HUESCA 28,850CLUB 90 GR HUESCA

1,850 0,60
0

15,2008,200 5,750

1,100 13,6507,200 5,350
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  INFANTIL  BASE

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

15,650CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,0505,300 5,300

2 CGR UTEBO 15,400CGR UTEBO 4,7505,600 5,050

3 CLUB 90 GR HUESCA 10,700CLUB 90 GR HUESCA 2,950 0,30
0

4,400 3,650
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUVENIL A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 33,550CD ZARAGOZANO

3,900 16,4506,900 5,650

3,450 17,1008,400 5,250
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUVENIL BASE

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 16,650ESCUELA G R ZARAGOZA 5,2006,400 5,050

2 CLUB 90 GR HUESCA 16,150CLUB 90 GR HUESCA 3,9006,800 5,450

3 CGR MIRALBUENO 15,950CGR MIRALBUENO 3,6006,500 5,850

4 CDG MONTECANAL 14,450CDG MONTECANAL 3,5505,900 5,000

5 CD MONCAYO 12,500CD MONCAYO 2,7505,400 4,350

6 JACETANO GIMNASIA
RITMICA

10,550JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,9003,400 4,250

7 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

6,350A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 0,100 1,20
0

4,100 3,350
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  JUVENIL BASE

Equipo A

1 PAULA LAHOZ VALDELICEDA 16,400CDG MONTECANAL 5,7005,100 5,600

2 PAULA NIETO SIMON 16,350CGR MIRALBUENO 6,0504,500 5,800

3 ERIKA HERNANDEZ PEREZ 16,350A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,4505,000 5,900

4 JULIA SANTI IBOR 14,500CLUB 90 GR HUESCA 4,9004,600 5,000

5 JULIA AZNAR PEREZ 13,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,8503,500 5,300

6 MARINA BARRIOS
PESCADOR

11,500CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,3502,700 4,450

7 ROCIO SEBA POLO 11,200CLUB RITMICA CALASANZ 4,1502,700 4,350

8 DANIELA GALLIZO LOZANO 10,100CDR EJEA 3,8001,400 4,900

9 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

8,100JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,350 0,10
0

2,400 3,450
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND ADAPTADA

Equipo A

1 PILAR BEAMONTE 16,250ESCUELA G R ZARAGOZA 6,7502,000 7,500

Impreso 25/05/2024 12:24:30 Página  1



GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE AUT- A

Equipo A

1 INES HERNANDEZ JIMENEZ 10,850CGR MIRALBUENO 4,5502,200 4,100

2 NOEMI RUESTA PEREZ 10,750CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,3502,800 4,600

3 VEGA TORRENS TOLOSANA 10,300CLUB 90 GR HUESCA 2,8502,900 4,550

4 ZARZA CRUZ JARQUE 9,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,6503,000 4,200

5 LEONOR CRISTOBAL MILLI 9,700CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,0001,900 3,800

6 LUCIA RODRIGO LÓPEZ 8,850CGR MIRALBUENO 3,8501,600 3,400

7 BLANCA FERNANDEZ
MESTRE

6,950RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 1,4502,100 3,400
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE B

Equipo A

1 PAULA DE JUAN YUSTE 11,450JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,2501,900 5,300

2 KENLI YURENA REYES
NARVAEZ

11,050ESCUELA G R ZARAGOZA 4,7002,100 4,250

3 CELIA NUÑEZ ELIAS 10,950ESCUELA G R ZARAGOZA 3,7502,000 5,200

4 EMMA HERNANDEZ ARA 8,400CLUB RITMICA CALASANZ 2,2501,300 4,850

5 CRISTINA CASERO
SEBASTIAN

8,250CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 2,4501,300 4,500

6 ELIA HERNANDEZ MARTIN 7,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,9500,500 4,350

7 TRIANA CELMA VILLANUEVA 7,650RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,0500,900 3,700

8 INES SERRANO CEAMANOS 7,500ESCUELA G R ZARAGOZA 2,5501,200 3,750
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND COPA-CADETE  BASE

Equipo A

1 CARLOTA PILAR
FERNANDEZ PLAZA

8,500C 2000 GR BARBASTRO 2,2502,300 3,950

2 MARIA DE LAS MERCEDES
GARCIA ZABAL

8,400POLID SAN AGUSTIN 3,1001,800 3,500

3 ALBA LAHUERTA
CALAHORRA

7,900POLID SAN AGUSTIN 2,6501,900 3,350
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND COPA-INFANTIL  BASE

Equipo A

1 PILAR  MORENO
QUINTANILLA

10,650CGR UTEBO 4,050 0,10
0

2,700 4,000

2 PAULA IRANZO YAGO 10,000CGR UTEBO 3,5502,100 4,350

Impreso 25/05/2024 11:30:53 Página  1



GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND COPA-JUVENIL BASE

Equipo A

1 ELEONORA LACHEZAROVA
STANKOVA

11,550CDR EJEA 4,5003,100 3,950
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  A

Equipo A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 45,150CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

6,900 21,4008,500 6,000

7,250 23,7509,500 7,000

2 CARLOTA MENDEZ MAINAR 33,750CD ZARAGOZANO

5,350 17,7506,300 6,100

4,550 0,60
0

16,0006,400 5,650

3 MARIA CONTAMINA MACIA 31,950CGR UTEBO

5,900 18,6506,900 5,850

4,200 0,10
0

13,3004,100 5,100

4 JIMENA ORTA PÉREZ 19,150CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

6,000 0,05
0

19,1507,200 6,000

5 INES VILLALBA GONZALEZ 16,600CD ZARAGOZANO

5,150 16,6004,900 6,550

6 IRENE GASPAR ROCHE 16,250CGR UTEBO

6,050 16,2504,400 5,800

7 IZARBE MONCIN GIMENO 16,050CGR UTEBO

5,150 16,0505,400 5,500

8 AMAIA MINGUEZ CESTERO 15,650CGR UTEBO

4,700 15,6505,100 5,850

9 JULIA PEÑA MUYO 15,600CGR UTEBO

5,700 15,6004,500 5,400

10 PAULA YAGUAS DEL HOYO 12,400CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

2,850 12,4004,400 5,150
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  BASE

Equipo A

1 PAULA TORRES LANUZA 16,100CLUB 90 GR HUESCA 5,2005,200 5,700

2 PAULA MENENDEZ VENA 15,150CGR UTEBO 5,4504,300 5,400

3 LUCIA CIUDAD MARIN 13,950CDR EJEA 4,7003,900 5,350

4 LEYRE FANLO CRESPO 13,400CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,4002,500 5,500

5 JULIA GUTIERREZ SESMA 13,250CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,0503,400 4,800

6 MARIA LOPEZ GONZALEZ 12,950CGR UTEBO 5,5503,100 4,300

7 ANGELA PEREZ VELEZ 12,500CGR UTEBO 4,9003,000 4,600

8 AITANA HERRERA ALONSO 11,650JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,8001,700 5,150

9 ADRIANA ARTIGAS
PORTERO

11,500CGR UTEBO 4,3002,000 5,200

10 INES RUIZ CAUDEVILLA 10,700CDR EJEA 3,6002,700 4,400
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 MANUELA DE LA HOZ DE
MIGUEL

14,500CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,4002,700 6,400

2 JULIA BALLARIN GASCON 14,050CLUB 90 GR HUESCA 5,2502,900 5,900

3 MARIA RIEGO PEQUEÑO 13,000CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,2502,700 6,050

4 ALMUDENA ORTIZ PABLOS 12,600DEPORTIVO SANSUEÑA 4,8002,700 5,100

5 CARMEN RIVAS MOLINA 12,100CGR MIRALBUENO 5,7501,000 5,350

6 PAULA LAMBEA TORRES 12,050ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,9002,700 4,450

7 CELIA MASONET SESE 11,950CLUB 90 GR HUESCA 4,8501,500 5,600

Impreso 25/05/2024 16:30:54 Página  1



GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 CARLOTA CAMPO
ASTUDILLO

15,050ESCUELA G R ZARAGOZA 5,4005,000 4,650

2 MARINA BARCELONA
GARCIA

11,250ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,7503,600 3,900

3 ALBA ARGENTE FRANCÍN 11,050C ARCO IRIS DE CASPE 3,8003,300 3,950

4 ALBA BIELSA LLORENTE 10,850CGR MIRALBUENO 4,1002,700 4,050

5 MALENA PASTOR MAGI 10,700JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,3002,900 3,500

6 CLAUDIA ABADIA AISA 10,350CDR EJEA 3,8503,000 3,500

7 ANGELA  RUBER MASCARAY 9,750CGR MIRALBUENO 3,2502,500 4,000

8 MATEO SORO EDO 7,600RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 1,4002,800 3,400

9 RUBEN PUCHE JIMENEZ 5,800ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

1,4501,400 2,950

10 ELSA OMEDAS GONZALEZ 4,300RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 0,100 0,30
0

2,100 2,400
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 INES BARCELONA GARCIA 15,650ESCUELA G R ZARAGOZA 5,1004,000 6,550

2 REBECA GARIN MIGUEL 12,050CGR UTEBO 4,5502,300 5,200

3 LORENA SANMIGUEL
MARCUELLO

11,750CGR UTEBO 3,9502,600 5,200

4 MARTA MEGINO BLASCO 9,950CGR MIRALBUENO 3,2501,600 5,100

5 IRENE GUTIERREZ FORNIES 9,900CGR UTEBO 3,5501,900 4,450

6 CARMEN ASPAS LOPEZ 9,650CGR TERUEL 3,3001,700 4,650

7 PAULA LUNA SARRIA 9,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,1500,900 3,950

8 MARTINA PUYAL SEIRA 8,950CLUB L'HORTÁS TAMARITE 3,450 0,30
0

1,700 4,100
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GENERAL

FASE FINAL JJEE ARAGON

ZARAGOZA - PALACIO DE DEPORTES - 25 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL B

Equipo A

1 MAR SESE BERGUA 12,300CLUB 90 GR HUESCA 4,950 0,30
0

3,700 3,950

2 ALBA PARICIO OLIVAN 11,050CLUB EQUIPE SPORT 4,6003,100 3,350

3 OLATZ VICENTE RUBERTE 10,700ESCUELA G R ZARAGOZA 4,6002,000 4,100

4 ALEXIA FRANCISCA KOCSIS
FIRULESCU

9,100CLUB L'HORTÁS TAMARITE 3,6001,800 3,700

5 LAIA PUYOL ESPINOSA 8,350C ARCO IRIS DE CASPE 3,0501,500 3,800

6 CANDELA MARZO
FOLGUERA

8,100ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

2,750 0,30
0

2,600 3,050

7 LUNA SANZ TOLOSANA 7,550CDR EJEA 2,4501,700 3,400

8 CRISTINA BECERRO KEGEL 7,350JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,2501,700 3,400

9 ELENA HERRERA
CARDENAS

6,300ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

1,7501,900 2,650

10 LEYRE HIDALGO ARNAL 6,150ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 1,1502,000 3,000
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CONJ ALEVIN A 

FASE FINAL JJEE ARAGON 

ZARAGOZA-PALACIO DE DEPORTES-25 DE MAYO 

APARATOS 

 
Rk Gimnasta Equipo D A E Pen Nota 

 
 
 
1 

 
 
 
CD ZARAGOZANO 

 
 
 
CD ZARAGOZANO 

 
 
 

5,700 

 
 
 

6,800 

 
 
 

5,500 

 
 

18,000 

2 ESCUELA GR ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA 4,800 6,600 6,050  17,450 

 

 

 

 

1 ESCUELA GR ZARAGOZA ESCUELA G R ZARAGOZA 6,200 5,550 4,750  16,500 

2 CD ZARAGOZANO CD ZARAGOZANO 4,500 5,250 4,150  13,900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 ML 

5 CUERDAS 
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